

نگته بازی

البته که معلوم بود

بعد از شکست خانگی و ناامیدکننده استقلال برابر فولاد، حواشی زیادی در اردوگاه آبی هارخ داد؛ از اعتراض تماشاگران تا رواج فراگیر شایعه تغییرات در کادر فنی. یکی از همین حرف‌وحديث‌ها هم که روشن نیست چقدر صحت دارد، به درگیری مجتبی جباری با میودراگ بوژوویچ در پایان بازی مربوط می شود. گفتیم که نمی‌دانیم داستان درست است یا نه، اما تقریباً همه اهالی فوتبال از قبل می‌دانستند که اضافه‌شدن جباری به کادر فنی استقلال آخر و عاقبت چندان جالبی ندارد. البته که جباری شخصیت بسیار دوست‌داشتنی و محترمی دارد. به اضافه او جزو بهترین هافبک‌های دهه گذشته فوتبال ایران به شمار می آید، با این حال مجتبی از اخلاق خاصی بهره می‌برد؛ نوعی اصولگرایی غلیظ و صراحتی که خیلی اوقات منجر به اختلافات سریع و جنجالی می شود. گویا جباری مربی هم در همان مسیر جباری بازیکن در حرکت است.

ستاره بداقبال

به نظر شما بدشانس ترین بازیکن فعلی استقلال کیست؟ به نظر ما که هیچ‌کس به اندازه حسین حسینی سزاوار دریافت این لقب نیست. در سال سیاه استقلال، حسینی واقعا فصل بدی را پشت سر نمی گذارد. او اشتباهاتی داشته؛ مشخصاً مثل واکنش بد دربی رفت که منجر به آن پناثی شد یا دفع ناقص توپ مقابل النصر که گل اول حریف را به دنبال آورد. با این حال او در هر مسابقه چندین بار دروازه تیمش را نجات می‌دهد. افسوس اما که سایر بازیکنان معمولاً زحمات حسینی را به باد می‌دهند. کاپیتان آبی‌ها هفته گذشته چند مهار چشمگیر برابر تراکتور داشت، این هفته هم جلوی فولاد ابتدا یک ضربه سر خطرناک و تماشایی را گرفت و سپس حتی پناثی سرآبادانی را هم مهار کرد، اما در نهایت روی توپ برگشتی تسلیم شد. دراز کشیدن مایوسانه حسینی بعد از این صحنه، شاید نمادی از احوالات او در کل این فصل بود.

حالا چندماه دیگر هم صبر کن!

در مورد رفتارها و اتفاقات آما تور در فوتبال ایران زیاد حرف زده می شود و این، هرگز بحث جدیدی نیست. با این حال بعضی چیزها را واقعا نمی‌شود هضم کرد. چند سال پیش آل کثیر رباط صلیبی پاره کرد و از همان لحظه اول هم همه اهالی فن به این موضوع پی بردند. با این حال خود عیسی مدت‌ها به تمرینات انفرادی ادامه داد تا مثلاً به شکل سنتی بهبود بیابد، اما در نهایت چاره‌ای جز جراحی نماند و در این میان فقط چند ماه زمان از کف خود عیسی و پرسپولیس رفت. حالا هم همان داستان برای لیموچی تکرار شده. خرید گران‌قیمت سپاهان که فصل بدی را هم پشت سر گذاشته بود، در دیدار با استقلال خوزستان رباط داد، هر چند تا همین هفته پیش منکر موضوع بود و حتی از بازگشت به میادین خبر می‌داد. سرانجام اما باشگاه سپاهان جراحی او را تأیید کرد. حیف شد البته؛ شاید اگر لیموچی کمی بیشتر صبر می‌کرد، رباطش خودبه‌خود جوش می‌خورد!



کاریکاتور برانکو

بوژوویچ که قرار بود ایوانکوویچ استقلال باشد همه را ناامید کرده است

میثم کریمی | نهمین شکست استقلال در این فصل؛ همین عبارت به‌تنهایی کافی است تا نشان بدهد آبی‌ها با چه وضعیت وحشتناکی مواجه هستند و چگونه این فصل پرزخی، بر صورت هواداران چنگ می‌اندازد. این بار فولاد در ورزشگاه آزادی موفق به شکست استقلال شد. شاگردان پجی گل محمدی البته برای رسیدن به این مهم کار سختی نداشتند. در نیمه اول که اساساً چیزی به اسم «فوتبال» ندیدیم، هر چند دست‌کم میل استقلال به هجوم بیشتر بود. در نیمه دوم اما این فولاد بود که از اشتباهات مرگبار عناصر دفاعی استقلال سود برد. ابتدا روی گاف وحشتناک اندونگ، شوت خودخواهانه محمدرضا سلیمانی از بالای دروازه بیرون رفت و دقایقی بعد ابوالفضل جلالی روی تکل بی‌محابایش مرکتب خطای هند پناثی شد. با وجود آنکه حسین حسینی در نوبت اول موفق به مهار پناثی پویا سرآبادانی شد، این بازیکن روی توپ برگشتی دروازه استقلال را باز کرد. این بیست‌وششمین گل دریافتی آبی‌ها در این فصل بود؛ گلی که نهمین باخت آنها در لیگ را رقم زد و این تیم را در حوالی منطقه سقوط نگه داشت.

هفت گانه ناامیدکننده میودراگ

باخت برابر فولاد اما کارنامه میودراگ بوژوویچ را در استقلال بدتر هم کرد. سرمربی اهل مونته‌نگرو، حالا ۷بازی است که آبی‌های تهرانی را هدایت می‌کند و در این مدت موفق به کسب یک پیروزی هم نشده. حتی پیتسو موسسیمانه هم که مثل میودراگ فرصت کوتاهی در اختیار داشت، لااقل چند نمایش خوب ارائه داد و مثلاً همین فولاد را در اهواز برد، اما از تیم بوژوویچ واقعا چیز خاصی دیده نشده است. اگر چه اوایل بازی رامین رضاییان تیر دروازه فولاد را لرزاند، اما برای استقلال زشت است که در آمار نهایی ثبت‌شده از مسابقه، در مقابل تعداد شوت‌های داخل چار چوب این تیم عدد «صفر» به ثبت برسد. در این مدت نه تنها حملات استقلال نظم نگرفته و ساختار هجومی این تیم فرم بهتری نیافته، بلکه حالا می‌بینیم شرایط دفاعی هم از هم گسیخته است. امروز فولاد این تیم را شکست می‌دهد و دیروز تراکتور طوری استقلال را برد که همه هواداران این تیم فقط از دریافت ۲گل شادمان می‌شوند! طبیعتاً این نقطه‌ای نیست که آبی‌ها در روز عقد قرارداد با بوژوویچ منتظر رسیدن به آن بودند.

چه خبر از برانکو؟

استقلالی‌ها میودراگ بوژوویچ را خیلی شتاب‌زده استخدام کردند، فقط برای اینکه روز دربی تهران برابر پرسپولیس یک سرمربی قطعی داشته باشند. حالا به‌نظر می‌رسد آنها بابت عجله آن روز در حال پرداختن بهای سنگینی هستند. کار با میودراگ به هیچ‌وجه خوب پیش نمی‌رود و چنان‌که قبل از بازی هم پیش‌بینی کرده بودیم، ممکن است او حتی به مسابقات حذفی این فصل هم نرسد. حالا فقط می‌ماند ماجرای یک پیش‌بینی عجیب: اینکه نظری جویباری، مدیرعامل استقلال در زمان جذب بوژوویچ مدعی شده بود این مربی اهل مونته‌نگرو قرار است تبدیل به «برانکووی استقلال» شود. اگر چه میودراگ یکی دو قهرمانی حذفی در اروپای شرقی دارد، اما روشن نیست جویباری چطور چنین جنمی در جیبش او دیده بود. هر چه هست، بوژوویچ فعلاً فرسنگ‌ها دورتر از این جایگاه نشان داده. برانکو زمانی که در اواخر لیگ چهاردهم هدایت پرسپولیس بحران‌زده را بر عهده گرفت، به‌سرعت دستی روی سر و گوش ساختار دفاعی این تیم کشید و دست‌کم یک دربی را از استقلال امیر قلعه‌نویی برد تا فرصت داشته باشد تیمش را بسازد. بوژوویچ اما چه؟

مرد رفت و برگشت‌ها باز می‌گردد؟

اسم فرهاد مجیدی از فضای مجازی به سکو‌ها رسید



بازنشستگی هم این‌قاعده خودمحوری را کنار نگذاشت، به‌طوری‌که تصمیم ناگهانی‌اش برای خداحافظ، امیر قلعه‌نویی را نیز شگفت‌زده کرد. اصلاً چرا راه دور برویم؟ همین‌امروز فرهاد چرا دور از استقلال است؟ چون بعد از قهرمانی با این تیم در لیگ بیست‌ویکم بدون اینکه به احادی بگوید، آبی‌ها را اول کرد و سر از لیگ امارات درآورد.

مجیدی در برگشتن و آمدن هم همین قدر خودرأی است. او یک‌بار در حالی دستیار وینفرد شفر شد و بعد هم جای این سرمربی را گرفت که مرد آلمانی هزار بار گفته بود مجتبی جباری را می‌خواهد! بعدتر هم فرهاد به قول خودش بدون امضای معنوی هواداران جای آندره‌آ استراماچونی را گرفت. بنابراین اگر میل او بر این باشد که ابتدای فصل به استقلال برگردد، بعید است کسی جلودارش باشد؛ حتی اگر در یک مصاحبه تلویزیونی گفته باشد پیش از سبک یک قهرمانی در فوتبال امارات، این کشور را ترک نمی‌کند! فرهاد هم اکنون سرمربی بطایح است و باستانیچی که گرفته، تقریباً این تیم را از خطر سقوط رهانده.

اینکه چه نسبتی از هواداران استقلال دوست دارند فرهاد مجیدی روی نیمکت این تیم برگردد، روشن نیست و نیاز به افکارسنجی دقیق دارد، اما تجربه و سابقه نشان می‌دهد بازگشت او به اردوگاه آبی‌ها اصلاً دور از ذهن نیست. حقیقت آن است که

مجیدی را باید مرد رفت و برگشت‌ها دانست؛ کسی که چه در دوران بازی و چه زمان مربیگری، عادت داشت هر زمان دلش می‌خواست از استقلال برود و هر وقت صلاح می‌دید به این تیم برگردد! کارنامه مجیدی مملو از این آمد و شده‌است. بی‌گمان یکی از تلخ‌ترین شکست‌های تاریخ استقلال روز ۱۳ بهمن ۹۰ باهت‌تریک ایمون زاید برابر پرسپولیس رقم خورد. این درست یکی از همان مقاطعی بود که مجیدی میلش کشید برود، بین ۲نیم‌فصل بدون ارائه هیچ توضیحی استقلال را ترک کرد و دست پرویز مظلومی را لای پوست گردو گذاشت. مجیدی حتی هنگام

ادامه از صفحه ۹

مزایده اجاره یک رقبه ملک واقع در سه راه آذری

به اطلاع میرساند یک رقبه ملک شامل بخش های تجاری، اداری و انباری به صورت یک جا واقع در سه راه آذری، به مساحت ۱۳۳۸/۷۴ متر مربع بصورت اجاره ۲ ساله از طریق مزایده عمومی با مشخصات و شرایط اعلامی ذیل، واگذار می گردد.
۱) میزان سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ مبلغ کل اجاره سالانه مندرج در آگهی به صورت چک بانکی رمز دار بوده که می‌بایست به همراه فیش واریزی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۱۲۹۴۹۶۲۳۷۵ نزد بانک ملت کد ۶۵۰۸۶ بابت خرید اسناد و پاکت، ارائه گردد.

۲) بازدید از مورد مزایده از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۳ الی ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ با هماهنگی قبلی، امکان پذیر خواهد بود.
۳) متقاضیان به منظور تکمیل و تحویل پاکت پیشنهادی از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ در تاریخ‌های ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ و ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ به آدرس: تهران، ضلع جنوبی میدان آرژانتین جنب بانک ملت پلاک ۳ طبقه دوم مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۸۸۷۴۸۵۶۰ داخلی ۲۱۷، ۲۱۶ و ۲۳۷ تماس حاصل نمایند.

۴) بازگشایی پاکت‌های پیشنهادی در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ انجام و متعاقباً نتایج به متقاضیان اعلام می‌گردد.
۵) مزایده‌گزار تا پایان مراحل مزایده و قبل از انعقاد قرارداد اجاره، در رد یا قبول پیشنهاد واصله اختیار کامل دارد.

پلاک ثبتی	مساحت زیر بنا	آدرس	مدت زمان اجاره	مبلغ اجاره ماهانه سال اول (ریال)
۲۳۹۸/۶۵۲۸۷	۱۳۳۸/۷۴	تهران، خیابان قزوین، سه راه آذری، پلاک ۱۳۸۸	۲۴ ماه	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰



آگهی مناقصه عمومی

شماره ۰۲ – ۱۴۰۴ نوبت اول

شرکت ایران خودرو دیزل در نظر دارد، جهت خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات آشپزخانه به شرح جدول ذیل

با مشخصات فنی مندرج درپیش نویس قرارداد و شرایط عمومی (طبق نظر و تایید خریدار) از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شرح	یخچال ایستاده چهار درب	دیگ چلوپز ۳۸۰ لیتر گازی	سوپر هیت گازی	گرمخانه	کانتر سرد ۱۸۰	کانتر ساده ۱۸۰	کانتر گرم ۱۸۰	سیب زمینی پوست کن
تعداد	۲ دستگاه	۱۰ دستگاه	۱۵ دستگاه	۱۸ دستگاه	۱۸ دستگاه	۱۸ دستگاه	۱ دستگاه	۱ دستگاه

■ لذا متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۳۰/۰۱/۱۴۰۴ با همراه داشتن معرفی‌نامه کتبی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: تهران- کیلومتر ۱۴ کمربندی آزادگان (از اتوبان تهران – کرج) - ابتدای بزرگراه آیت‌الله سعیدی (به طرف اسلامشهر) - بلوار شهدای ایران خودرو دیزل - درب شماره دو - مدیریت تدارکات مراجعه نمایند.

■ **نوع تضمین: ۷,۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفت میلیارد ریال)**
(به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه شرکت ایران خودرو دیزل بی قید و شرط با قابلیت تمدید، شناسه ملی شرکت ایران خودرو دیزل ۱۰۱۰۰۳۲۶۰۱۴

■ اسناد مناقصه با ارائه معرفی نامه و رسید بانکی به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۵۰۵۵۳۹۳۹۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه کارخانه خودرو دیزل کد ۱۶۵۳ قابل دریافت می باشد.

درصورت عدم تایید صلاحیت توسط کارفرما پاکت مربوط به پیشنهاد قیمت گشایش نخواهد شد و حق هیچگونه اعتراض در این خصوص وجود ندارد.

■ بدیهی است دریافت اسناد مناقصه عمومی از سوی آن شرکت هیچ گونه تعهدی برای کارفرما ایجاد نخواهد نمود.

■ کلیه هزینه های مربوط به مناقصه از جمله هزینه های درج آگهی (دو نوبت) بعدهه برنده مناقصه می باشد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۱۲۴۴۴۱۴ و ۵۱۲۴۴۴۱۰ تماس حاصل نمایند.

شرکت ایران‌خودرو دیزل (سهامی عام)

آگهی تجدید مناقصات عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۴۰۳۰/۱۰۳۲ و ۴۰۳۰/۱۰۳۳

نوبت اول

شناسه آگهی: ۱۹۰۸۳۲۴

(شماره ۲۰۰۴۰۰۱۱۸۸۰۰۰۰۰۲ و ۲۰۰۴۰۰۱۱۸۸۰۰۰۰۰۱ در سامانه ستاد)



شرکت مناقصه‌گزار: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط و الزامات ورود به مناقصه
۴۰۳۰/۱۰۳۲	تامین، نصب و راه اندازی میدل ۱ به ۵ در پست ۶۳/۲۰ کیلوولت ناغان	۸/۸۴۹/۰۰۰/۰۰۰	۱- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل رتبه ۵ نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور ۲- دارا بودن تجربه حداقل یک کار (در خصوص انجام عملیات اجرایی در ارتباط با توسعه یا احداث پست های فوق توزیع یا انتقال)
۴۰۳۰/۱۰۳۳	برکناری و انتقال پست سیار ۶۳/۲۰ کیلوولت گندمان به پست بروجن ۲	۷/۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰	

نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر یا فیش واریز وجه نقد به شماره شبا IR ۳۳۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۱۰۱۴۳۰۲۳۰۲۹۸ نزد بانک مرکزی با مبلغ فوق الذکر در وجه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

نحوه دریافت و تحویل اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا مبادله قرارداد، با مراجعه به «سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)» به آدرس www.setadiran.ir امکان‌پذیر خواهد بود. (تماس با کارفرما، در صورت لزوم در ساعات اداری روزهای کاری با شماره ۰۳۱۰۳۶۲۷۷۶۸۷)

مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۳ لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۸

مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه: نسخه الکترونیکی کلیه مدارک و مستندات اسناد مناقصه بایستی حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ در «سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بارگذاری و نسخه فیزیکی (پاکت الف) آن در موعد مذکور به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان تحویل گردد.

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۹، سالن کمیسپیون معاملات ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان
ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت‌های اینترنتی مشاهده کنید
www.setadiran.ir www.erec.co.ir www.tavanir.org.ir <http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان